

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายภูเก้าพระ บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร มีไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๙๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนน คสล. สายภูเก้าพระ บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร มีไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

๔. ราคากลางเห็นชอบ ณ วันที่ ๒๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ ช้อนเดิม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวอารยา จันทาคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นางจริญญา นิสิตา	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูถ้ำพระ

ปริมาณงานขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 ม. และขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 20.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0 - 0.50 ม.

สถานที่ตั้งโครงการ สายภูถ้ำพระ บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต. จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. /2560

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	290,888.44	1.3624	396,306.41	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -เงินประกันผลงานหัก.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			396,306.41	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			396,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ที่ 259 / 2560

ลงวันที่ 28 กันยายน 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอารยา จันทาคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ /เลขานุการ

(นางจริญญา นิสิตา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) สดท.เห็นชอบ

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิรพจน์ หมั่นทวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุโมงค์พระ

สถานที่ก่อสร้าง สายอุโมงค์พระ บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 ม. และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. มีไหล่ทางข้างละ 0 - 0.50 ม.

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โคกสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาดำเนินงาน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปด (240 กก./ตร.ม.)	87.00	ลบ.ม.	2,392.52	208,149.24	306.00	26,622.00	234,771.24	
2	เหล็กเส้นกลม RB Dia 12 mm. SR 24	0.106560	ตัน	20,554.52	2,190.29	3,300.00	351.65	2,541.94	
3	เหล็กตะแกรง Dia 4 mm. @ 250x250 mm. SR 24	580.00	ตร.ม.	25.00	14,500.00	5.00	2,900.00	17,400.00	
4	โฟม ขนาดความหนา 1 นิ้ว	25.00	แผ่น	35.00	875.00			875.00	
5	แอสฟัลท์	35.00	ลิตร	22.00	770.00			770.00	
6	ลาวผูกเหล็ก	2.00	กก.	34.89	69.78			69.78	
7	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	14.00	ลบ.ม.	60.00	840.00	99.00	1,386.00	2,226.00	
8	ทรายหยาบรองพื้น	29.00	ลบ.ม.	584.12	16,939.48	99.00	2,871.00	19,810.48	
9	ค่าเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่เดิม	580.00	ตร.ม.			3.50	2,030.00	2,030.00	
10	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	240.00	เมตร			20.60	4,944.00	4,944.00	
11	ท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 0.40 เมตร	7.00	ท่อน	350.00	2,450.00			2,450.00	
12	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	1.00	ป้าย	3,000.00				3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								290,888.44	